
RB17/RE18 Gundelshausen - Neustadt (Donau)

Gültig am:
17.+18.05.25

RB 15 Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus
84256 9116 84116 8116 9118 84118 8118 9120 84120 8120 9122 84122 8122 9124 84124 8124 9126 84126 8126 9128 84128 8128

sa 17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

von Plattling Plattling
Regensburg Hbf. 05:43 06:53 07:58 08:53 09:58 10:53 11:58
Regensburg-Prüfening 05:47 06:57 08:03 08:57 10:03 10:57 12:03
Sinzing 05:50 nach Saal 07:00 nach Saal 08:06 nach Saal 09:00 nach Saal 10:06 nach Saal 11:00 nach Saal 12:06 nach Saa
Gundelshausen 05:55  07:05  08:12  09:05  10:12  11:05  12:12 
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof 05:55 06:03 07:05 07:13 08:12 08:20 09:05 09:13 10:12 10:20 11:05 11:13 12:12 12:20
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße) 05:58 06:07 07:07 07:17 | 08:24 09:07 09:17 | 10:24 11:07 11:17 | 12:24
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 06:00 06:11 07:09 07:21 | 08:28 09:09 09:21 | 10:28 11:09 11:21 | 12:28
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:04 06:24 07:13 07:34 08:17 08:41 09:13 09:34 10:17 10:41 11:13 11:34 12:17 12:41
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:44 06:04 06:58 07:14 08:02 08:18 08:58 09:14 10:02 10:18 10:58 11:14 12:02 12:18
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:06 06:14 07:20 07:23 08:24 08:27 09:20 09:23 10:24 10:27 11:20 11:23 12:24 12:27
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:18  06:14  07:28  08:32  09:28  10:32  11:28  12:32
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:22 06:18 07:32 08:37 09:32 10:37 11:32 12:37
Neustadt (Donau) 05:23 06:23 07:33 08:37 09:33 10:37 11:33 12:37
Münchsmünster 05:29 06:28 07:38 | 09:38 | 11:38 |
Vohburg 05:34 06:33 07:43 | 09:43 | 11:43 |
Ernsgaden Hp 05:37 06:36 07:46 | 09:46 | 11:46 |
Ingolstadt Hbf. 05:45 06:45 07:55 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
Ingolstadt Hbf. 06:12 07:10 08:10 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Ingolstadt Nord

nach Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte in Gundelshausen in die Ersatzbuss umsteigen.
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Abensberg mit den Ersatzbussen fahren, dort in den Zug umsteigen

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus



RB17/RE18 Gundelshausen - Neustadt (Donau)

Gültig am:
17.+18.05.25

von
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau)
Münchsmünster
Vohburg
Ernsgaden Hp
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach        
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bit            

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweich
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus
9130 84130 8130 9132 84132 8132 9134 84134 8134 9136 84136 8136 9138 84138 8138 9140 84140 8140 9142 84142 8142 9144

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

Plattling Plattling Plattling Plattling
12:53 13:58 14:53 15:58 16:53 17:58 18:53
12:57 14:03 14:57 16:03 16:57 18:03 18:57

 l 13:00 nach Saal 14:06 nach Saal 15:00 nach Saal 16:06 nach Saal 17:00 nach Saal 18:06 nach Saal 19:00 nach Saal
13:05  14:12  15:05  16:12  17:05  18:12  19:05 
13:05 13:13 14:12 14:20 15:05 15:13 16:12 16:20 17:05 17:13 18:12 18:20 19:05 19:13
13:07 13:17 | 14:24 15:07 15:17 | 16:24 17:07 17:17 | 18:24 19:07 19:17
13:09 13:21 | 14:28 15:09 15:21 | 16:28 17:09 17:21 | 18:28 19:09 19:21
13:13 13:34 14:17 14:41 15:13 15:34 16:17 16:41 17:13 17:34 18:17 18:41 19:13 19:34

12:58 13:14 14:02 14:18 14:58 15:14 16:02 16:18 16:58 17:14 18:02 18:18 18:58 19:14 20:02
13:20 13:23 14:24 14:27 15:20 15:23 16:24 16:27 17:20 17:23 18:24 18:27 19:20 19:23 20:24
 13:28  14:32  15:28  16:32  17:28  18:32  19:28 

13:32 14:37 15:32 16:37 17:32 18:37 19:32
13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33
13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
14:11 15:11 16:11 17:11 18:08 19:11 20:11

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Günzburg Günzburg G



RB17/RE18 Gundelshausen - Neustadt (Donau)

Gültig am:
17.+18.05.25

von
Regensburg Hbf.
Regensburg-Prüfening
Sinzing
Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau)
Münchsmünster
Vohburg
Ernsgaden Hp
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach        
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bit            

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweich
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 RB 17 Bus
84144 8144 9146 84146 8146 9148 84148 8148 9350 84350 8350 84352 84352 9148

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

Nacht, 
17.+ 

18.05.

Nacht, 
18.+ 

19.05.

Nächte, 17.+ 
18. + 

18./19.05.
Plattling Plattling

19:58 20:53 21:58 22:53 00:31 00:31
20:03 20:57 22:03 22:57 00:35 00:35
20:06 nach Saal 21:00 nach Saal 22:06 nach Saal 23:00 nach Saa 00:38 00:38 nach Saal
20:12  21:05  22:12  23:06  00:44 00:44 
20:12 20:20 21:05 21:13 22:12 22:20 23:06 23:14 00:44 00:44 00:52

| 20:24 21:07 21:17 | 22:24 23:08 23:18 00:46 00:46 00:56
| 20:28 21:09 21:21 | 22:28 23:10 23:22 00:49 00:49 01:00

20:17 20:41 21:13 21:34 22:17 22:41 23:14 23:35 00:54 00:54 01:13
20:18 20:58 21:14 22:02 22:18 22:55 23:15 00:54 00:54 01:13
20:27 21:20 21:23 22:24 22:27 23:17 23:24 01:03 01:03 01:35
20:32  21:28  22:32  23:25 01:04 01:04 01:35
20:37 21:32 22:37 23:29 01:08 01:08 01:54
20:37 21:33 22:37 23:30 01:09

| 21:38 | 23:35 01:14
| 21:42 | 23:40 01:19
| 21:45 | 23:43 01:22

20:54 21:53 22:54 23:53 01:29
21:11 22:11 23:11 23:56 01:30

00:00 01:34
Günzburg Günzburg Günzburg



RB17/RE18 Abensberg - Gundelshausen

Gültig am
17.+18.05.25

Zug Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus
9115 84115 8115 9117 84117 8117 9119 84119 8119 9121 84121 8121 9123 84123 8123 9125 84125 8125 9127 84127 8127 9129

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

km sa: Donauwörth Donauwörth Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf. 05:47 06:40 07:48 08:47 09:47 10:47 11:47
Ingolstadt Hbf. 06:02 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
Ernsgaden Hp 06:09 | 08:14 | 10:14 | 12:14
Vohburg 06:12 | 08:17 | 10:17 | 12:17
Münchsmünster 06:17 | 08:21 | 10:21 | 12:21
Neustadt (Donau) 06:23 07:21 08:26 09:21 10:26 11:21 12:26
Neustadt (Donau) 06:25 nach Saal 07:22 nach Saal 08:27 nach Saal 09:22 nach Saal 10:27 nach Saal 11:22 nach Saal 12:27 nach Saal
Abensberg 06:30  07:26  08:31  09:26  10:31  11:26  12:31 
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:30 06:38 07:27 07:34 08:32 08:39 09:27 09:34 10:32 10:39 11:27 11:34 12:32 12:39
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:40 07:00 07:36 07:56 08:41 09:01 09:36 09:56 10:41 11:01 11:36 11:56 12:41 13:01
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:20 06:40 07:14 07:36 08:21 08:42 09:14 09:36 10:21 10:42 11:14 11:36 12:21 12:42 13:14
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 06:33 06:44 07:27 | 08:34 08:46 09:27 | 10:34 10:46 11:27 | 12:34 12:46 13:27
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße) 06:37 06:47 07:31 | 08:38 08:48 09:31 | 10:38 10:48 11:31 | 12:38 12:48 13:31
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof 06:41 06:49 07:35 07:43 08:42 08:50 09:35 09:43 10:42 10:50 11:35 11:43 12:42 12:50 13:35
Gundelshausen  06:49  07:43  08:50  09:43  10:50  11:43  12:50 
Sinzing 06:55 07:49 08:55 09:49 10:55 11:49 12:55
Regensburg-Prüfening 07:03 07:52 09:03 09:52 11:03 11:52 13:03
Regensburg Hbf. 07:07 07:57 09:08 09:58 11:08 11:57 13:08

Plattling Plattling Plattling Plattling

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte in Gundelshausen in die Ersatzbuss umsteigen.
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Abensberg mit den Ersatzbussen fahren, dort in den Zug umsteigen

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus



RB17/RE18 Abensberg - Gundelshausen

Gültig am
17.+18.05.25

Zug

km
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf.
Ernsgaden Hp
Vohburg
Münchsmünster
Neustadt (Donau)
Neustadt (Donau)
Abensberg
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach        
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bit            

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweich
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17
84129 8129 9131 84131 8131 9133 84133 8133 9135 84135 8135 9137 84137 8137 9139 84139 8139 9141 84141 8141 9143 84143

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

12:48 13:47 14:47 15:47 16:48 17:47 18:49 19:48
13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05

| 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
| 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
| 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21

13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26
13:22 nach Saal 14:27 nach Saal 15:22 nach Saal 16:27 nach Saal 17:22 nach Saal 18:27 nach Saal 19:22 nach Saal 20:27
13:26  14:31  15:26  16:31  17:26  18:31  19:26  20:31
13:27 13:34 14:32 14:39 15:27 15:34 16:32 16:39 17:27 17:34 18:32 18:39 19:27 19:34 20:32
13:36 13:56 14:41 15:01 15:36 15:56 16:41 17:01 17:36 17:56 18:41 19:01 19:36 19:56 20:41
13:36 14:21 14:42 15:14 15:36 16:21 16:42 17:14 17:36 18:21 18:42 19:14 19:36 20:21 20:42

| 14:34 14:46 15:27 | 16:34 16:46 17:27 | 18:34 18:46 19:27 | 20:34 20:46
| 14:38 14:48 15:31 | 16:38 16:48 17:31 | 18:38 18:48 19:31 | 20:38 20:48

13:43 14:42 14:50 15:35 15:43 16:42 16:50 17:35 17:43 18:42 18:50 19:35 19:43 20:42 20:50
13:43  14:50  15:43  16:50  17:43  18:50  19:43  20:50
13:49 14:55 15:49 16:55 17:49 18:55 19:49 20:55
13:52 15:03 15:52 17:03 17:52 19:03 19:52 21:03
13:57 15:08 15:58 17:08 17:58 19:08 19:57 21:08

Plattling Plattling Plattling Plattling



RB17/RE18 Abensberg - Gundelshausen

Gültig am
17.+18.05.25

Zug

km
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf.
Ernsgaden Hp
Vohburg
Münchsmünster
Neustadt (Donau)
Neustadt (Donau)
Abensberg
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach        
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bit            

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweich
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus RE 18 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17
8143 9145 84145 8145 9147 84147 8147 9149 84149 8149 84351

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

17.+ 
18.05.

Nächte, 
17.+ 18. + 
18./19.05.

täglich

Ulm Ulm Günzburg
00:25

20:47 21:47 22:50 00:29
21:05 22:05 23:05 00:41

| 22:14 23:13 00:49
| 22:17 23:16 00:51
| 22:21 23:21 00:56

21:21 22:26 23:27 01:02
nach Saal 21:22 nach Saal 22:27 nach Saal 23:31 nach Saal

 21:26  22:31  23:36 
20:39 21:27 21:34 22:32 22:39 23:36 23:44
21:01 21:36 21:56 22:41 23:01 23:45 00:06

21:14 21:36 22:21 22:42 23:26 23:46
21:27 | 22:34 22:46 23:39 23:50
21:31 | 22:38 22:48 23:43 23:52
21:35 21:43 22:42 22:50 23:47 23:55
 21:43  22:50  23:55

21:49 22:55 00:01
21:52 23:03 00:04
21:58 23:08 00:10

Plattling



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

RB 17 Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 RB 15 Bus RB 17 Bus
84308 9310 84310 8310 9312 84312 8312 84314 84267 9316 84316 8316

Fahrplanabweichung gültig am mo-fr 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

von Ulm
Regensburg Hbf. 04:18 05:14 05:54

Regensburg-Prüfening 04:23 05:19 05:59
Sinzing 04:26 nach Saal 05:22 nach Saal 06:02 nach Saal

Gundelshausen 04:32  05:28  06:08 
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof 04:32 04:40 05:28 05:36 06:08 06:16

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße) 04:34 04:44 05:30 05:40 06:10 06:20
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 04:37 04:48 05:32 05:44 06:13 06:24
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:41 05:01 05:36 05:57 06:17 06:37
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:17 04:42 05:16 05:36 06:12 06:18
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:39 04:51 05:38 05:46 06:34 06:27
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz  04:51  05:46 06:07  06:42

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:56 05:51 06:12 06:47
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:20 04:57 05:53 06:12 06:51
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  04:26 05:03 05:58 06:24 06:58

Vohburg Bahnhofsvorplatz  04:31 05:08 06:02 06:29 07:03
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 04:34 05:11 06:05 06:32 07:06
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 04:42 05:18 06:18 06:40 06:50 07:19
Ingolstadt Hbf. 05:19 06:52 07:21

Ingolstadt Nord 05:23 06:56 07:25

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte in Gundelshausen in die Ersatzbuss umsteigen.
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Abensberg mit den Ersatzbussen fahren, dort in den Zug umsteigen

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus RB 17 RB 15 RB 17 RB 17 Bus RB 17 Bus RB 17 Bus Bus RB 17
9318 84318 84271 84150 84166 9320 84320 8320 84152 8152 9322 84322

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

Plattling Ulm Plattling
06:51 07:14 07:42 08:10 08:53
06:57 07:18 07:46 08:14 08:57
07:00 nach Saal 07:21 07:49 nach Saal 08:17 nach Saal 09:00
07:05  | 07:59  08:28  09:05
07:05 07:13 | 07:59 08:07 08:28 08:34 09:05
07:07 07:17 07:32 08:01 08:11 08:30 08:38 09:07
07:09 07:21 07:36 08:03 08:15 08:33 08:42 09:09
07:13 07:34 07:41 08:07 08:28 08:38 08:55 09:13

06:54 07:13 07:48 08:08 08:43 08:55 09:14
07:16 07:23 08:10 08:17 08:53 09:17 09:23
 07:24  08:18  09:24

07:29 08:23 09:29
07:32 07:52 08:29 09:30
07:37 07:57 08:34 09:35
07:42 08:02 08:39 09:40
07:45 08:05 08:42 09:43
07:55 08:17 08:18 08:53 09:53

08:19 08:54 09:54
08:22 08:58 09:58



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus RB 15 Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus
8322 84275 9324 84324 8324 9326 84326 8326 9328 84328 8328 9330

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

Ulm Plattling
09:45 10:53 11:45
09:51 10:57 11:51

nach Saal 09:54 nach Saal 11:00 nach Saal 11:54 nach Saal
 10:00  11:05  12:00 

09:13 10:00 10:08 11:05 11:13 12:00 12:08
09:17 | 10:12 11:07 11:17 | 12:12
09:21 10:03 10:16 11:09 11:21 12:03 12:16
09:34 10:07 10:29 11:13 11:34 12:07 12:29

09:48 10:08 10:55 11:14 11:48 12:08 12:55
10:10 10:17 11:17 11:23 12:10 12:17 13:17
 10:18  11:25  12:18 

10:23 11:29 12:23
10:29 11:30 12:29
10:34 11:35 12:34
10:39 11:40 12:39
10:42 11:43 12:42

10:49 10:53 11:53 12:53
10:50 11:54 12:54
10:54 11:58 12:58



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RB 17 Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 RB 17
84330 8330 84156 8156 9332 84332 8332 9334 84334 8334 84158 84168

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

Plattling Plattling
12:53 13:27 13:42 14:53 15:19
12:57 13:31 13:46 14:57 15:23
13:00 nach Saal 13:34 nach Saal 13:49 nach Saal 15:00 nach Saal 15:26
13:05  13:40  13:55  15:05  15:32
13:05 13:13 13:40 13:48 13:55 14:03 15:05 15:13 15:32
13:07 13:17 13:43 13:52 | 14:07 15:07 15:17 15:34
13:09 13:21 13:47 13:56 14:03 14:11 15:09 15:21 15:37
13:13 13:34 13:53 14:09 14:07 14:24 15:13 15:34 15:42
13:14 13:59 13:48 14:08 14:55 15:14
13:23 14:09 14:10 14:17 15:17 15:23
13:25  14:18  15:25
13:29 14:23 15:29
13:32 14:27 15:30 16:13
13:37 14:34 15:35 16:22
13:42 14:39 15:40 16:27
13:45 14:42 15:43 |
13:53 14:53 15:53 16:36
13:54 14:54 15:54 16:40
13:58 14:58 15:58 16:44



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 Bus RB 17
9336 84336 8336 9160 84160 8160 9338 84338 8338 84162 9340 84340

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

Plattling
15:45 16:14 16:53 17:11 17:45
15:51 16:18 16:57 17:18 17:52
15:54 nach Saal 16:21 nach Saal 17:00 nach Saal 17:22 17:55
16:00  16:27  17:05  17:33 18:00
16:00 16:08 16:27 16:35 17:05 17:13 17:33 18:00

| 16:12 16:29 16:39 17:07 17:17 17:35 |
16:03 16:16 16:32 16:43 17:09 17:21 17:38 18:04
16:07 16:29 16:36 16:56 17:14 17:34 17:43 18:08

15:48 16:08 16:23 16:43 16:59 17:19 17:48 18:08
16:10 16:17 16:45 16:52 17:21 17:28 18:10 18:18
 16:18  16:53  17:29  18:18

16:23 16:58 17:33 18:23
16:27 17:03 17:34 18:23
16:32 17:09 17:39 18:30
16:37 17:14 17:43 18:34
16:40 17:17 17:46 18:37
16:54 17:30 17:54 18:45
16:57 17:36 17:55 18:50
17:01 17:59 18:54



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 Bus Bus RB 17
8340 9164 84164 8164 9342 84342 344 84344 8344 346 84346

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

Plattling Plattling
18:29 18:53 19:45 20:53
18:33 18:57 19:51 20:57

nach Saal 18:36 nach Saal 19:00 nach Saal 19:54 nach Saal 21:00
 18:44  19:06  20:00  21:05

18:08 18:44 18:52 19:06 19:14 20:00 20:08 21:05
18:12 18:46 18:56 19:08 19:18 | 20:12 21:07
18:16 18:55 19:00 19:11 19:22 20:03 20:16 21:09
18:29 18:59 19:13 19:14 19:35 20:07 20:29 21:13

18:39 18:59 18:55 19:15 19:48 20:08 20:55 21:14
19:01 19:08 19:17 19:24 20:10 20:17 21:17 21:23
 19:09  19:25 20:10 20:18 21:17 21:25

19:13 19:29 20:30 20:23 21:36 21:29
19:13 19:30 20:30  21:36 
19:21 19:35 20:42 21:48
19:26 19:40 20:59 22:07
19:29 19:43 21:07 22:13
19:37 19:53 21:29 22:35

19:55
19:59



RB17/RE18 Gundelshausen - Ingolstadt Hbf

Gültig am:
19.-21.05.25

Fahrplanabweichung gültig am

von
Regensburg Hbf.

Regensburg-Prüfening
Sinzing

Gundelshausen
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof

Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  

Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Nord

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Regensburg nach Saal: bitte      
Fahrgäste aus Saal Richtung Ingolstadt: bitte bis Aben          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 Bus
8346 348 84348 8348 350 84350 8350 84352 9338

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.
Nächte
19./20.-

21./22.05.

Nächte
19./20.-

21./22.05.

Nächte
19./20.-

21./22.05.

Nächte
19./20.-

21./22.05.

Nächte
19./20.-

21./22.05.
Plattling

21:46 22:53 00:31
21:51 22:57 00:35

nach Saal 21:54 nach Saal 23:00 nach Saal 00:38 nach Saal
 22:00  23:06  00:44 

21:13 22:00 22:08 23:06 23:14 00:44 00:52
21:17 | 22:12 23:08 23:18 00:46 00:56
21:21 22:03 22:16 23:10 23:22 00:49 01:00
21:34 22:07 22:29 23:14 23:35 00:54 01:13

21:48 22:08 22:55 23:15 00:54 01:13
22:10 22:17 23:17 23:24 01:03 01:35
22:10 22:18 23:17 23:25 01:04 01:35
22:30 22:23 23:36 23:29 01:08 01:54
22:30  23:36 
22:42 23:48
22:59 00:07
23:07 00:13
23:29 00:35



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17
9309 84309 8309 9311 84311 8311 9313 84313 8313 9315 84315

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

km von
Ingolstadt Nord 05:56
Ingolstadt Hbf. 06:01
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 04:52 05:20 06:06
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 05:01 05:28 06:14
Vohburg Bahnhofsvorplatz  05:08 05:31 06:17
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  05:13 05:36 06:21
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:17 05:43 06:26

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:23 nach Saal 05:18 nach Saal 05:55 nach Saal 06:27
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:28  05:23  06:00  06:31
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:28 04:40 05:23 05:39 06:03 06:08 06:31
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:38 05:02 05:33 06:01 06:13 06:30 06:40
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:34 04:53 05:22 05:41 06:01 06:20 06:21 06:41
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16" 04:47 04:58 05:35 05:46 06:14 06:25 06:34 06:45
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße) 04:51 05:00 05:39 05:48 06:18 06:27 06:38 06:47
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof 04:55 05:03 05:43 05:51 06:22 06:30 06:42 06:50
Gundelshausen  05:03  05:51  06:30  06:50
Sinzing 05:08 05:56 06:35 06:55
Regensburg-Prüfening 05:12 06:05 06:38 07:03
Regensburg Hbf. 05:19 06:10 06:44 07:07

nach Straubing

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Abensberg in die Ersatzbuss umsteigen.
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gundelshausen mit den Ersatzbussen fahren, dort in den Zug umsteigen

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 Bus RB 17 Bus
8315 9151 84151 8151 9317 84317 8317 84165 9319 84319 8319

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

08:01
08:06

06:25 07:05 08:07
06:39 07:14 08:14
06:41 07:17 08:17
06:46 07:21 08:21
06:51 07:27 08:26

nach Saal 06:52 nach Saal 07:30 nach Saal 08:27 nach Saal
 06:57  07:35  08:31 

06:39 06:57 07:05 07:35 07:43 08:32 08:37
06:58 07:07 07:26 07:44 08:05 08:41 08:59

06:58 07:15 07:26 07:45 08:12 08:21 08:42
07:11 07:20 07:39 07:49 08:17 08:34 08:46
07:15 07:22 07:43 07:52 08:19 08:38 08:48
07:19 07:25 07:47 07:54 08:22 08:42 08:50
 07:25  07:54 08:22  08:50

07:30 07:59 08:28 08:55
07:33 08:03 08:32 09:03
07:40 08:09 08:38 09:08

Plattling



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17
9153 84153 8153 9321 84321 8321 9323 84323 8323 9325 84325

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

09:00 09:59 10:59
09:04 10:03 11:03
09:05 10:05 11:05
09:14 10:14 11:13
09:17 10:17 11:16
09:21 10:21 11:20
09:27 10:26 11:27

09:30 nach Saal 10:27 nach Saal 11:30
09:35  10:31  11:35

09:00 09:02 09:35 09:43 10:32 10:39 11:35
09:09 09:24 09:44 10:05 10:41 11:01 11:44

08:59 09:16 09:24 09:45 10:21 10:42 11:24 11:45
09:12 09:21 09:37 09:49 10:34 10:46 11:37 11:49
09:16 09:23 09:41 | 10:38 10:48 11:41 |
09:20 09:26 09:45 09:53 10:42 10:50 11:45 11:53
 09:26  09:53  10:50  11:53

09:31 10:03 10:55 12:03
09:34 10:06 11:03 12:07
09:40 10:13 11:08 12:13

Plattling



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus
8325 9327 84327 8327 9329 84329 8329 9331 84331 8331 9155

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

11:59 13:12 13:59
12:03 13:16 14:03
12:05 13:18 14:05
12:14 13:26 14:14
12:17 13:29 14:17
12:21 13:38 14:21
12:26 13:42 14:26

nach Saal 12:27 nach Saal 13:43 nach Saal 14:27 nach Saal
 12:31  13:48  14:31 

11:43 12:32 12:39 13:48 13:56 14:32 14:39
12:05 12:41 13:01 13:57 14:18 14:41 15:01

12:21 12:42 13:37 13:58 14:21 14:42 14:46
12:34 12:46 13:50 14:02 14:34 14:46 14:59
12:38 12:48 13:54 14:04 14:38 14:48 15:03
12:42 12:50 13:58 14:06 14:42 14:50 15:07
 12:50  14:06  14:50 

12:55 14:12 14:55
13:03 14:15 15:03
13:08 14:21 15:08

Plattling Plattling



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RB 17 Bus Bus RB 17 Bus RB 17 RB 17 Bus RB 17 Bus Bus
84155 8155 9333 84333 8333 84157 84167 9335 84335 8335 9161

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

14:59 15:59
15:03 16:03
15:05 15:38 16:05
15:14 15:53 16:14
15:17 15:56 16:17
15:21 16:01 16:21
15:27 16:06 16:26

nach Saal 15:30 nach Saal 16:27 nach Saal
 15:35  16:31 

14:51 15:02 15:35 15:43 16:32 16:37
15:00 15:24 15:44 16:05 16:41 16:59
15:01 15:24 15:45 16:10 16:21 16:42 16:59
15:10 15:37 15:49 16:15 16:34 16:46 17:12
15:13 15:41 | 16:17 16:38 16:48 17:16
15:15 15:45 15:53 16:20 16:42 16:50 17:20
15:15  15:53 16:20  16:50 
15:21 16:03 16:30 16:55
15:30 16:06 16:34 17:03
15:36 16:13 16:40 17:08



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RB 51 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus RB 17 Bus
84161 8161 9337 84337 8337 9163 84163 8163 9339 84339 8339

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

16:23 17:13 18:03
16:27 17:17 18:09
16:40 17:18 17:40 18:10
16:49 17:26 17:53 18:18
16:52 17:29 17:56 18:21
16:57 17:40 18:01 18:29
17:01 17:45 18:06 18:34

17:02 nach Saal 17:46 nach Saal 18:07 nach Saal 18:35 nach Saal
17:07  17:50  18:12  18:39 
17:08 17:15 17:55 17:58 18:19 18:20 18:40 18:47
17:17 17:37 18:05 18:20 18:28 18:42 18:49 19:09
17:18 17:50 18:10 18:08 18:28 18:29 18:50
17:22 18:03 18:15 18:21 18:33 18:42 18:54
17:24 18:07 18:17 18:25 18:35 18:46 18:56
17:26 18:11 18:19 18:29 18:37 18:50 18:58
17:26  18:19  18:37  18:58
17:32 18:25 18:46 19:09

| 18:28 18:50 19:13
17:40 18:34 18:56 19:19

Straubing



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

RB 17 Bus Bus RB 17 Bus Bus Bus Bus Bus
84159 8159 9341 84341 8341 9343 343 9345 345

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.

18:57
19:00

18:32 19:05 19:20 20:23
18:45 19:14 19:42 20:45
18:48 19:17 19:50 20:53
18:53 19:21 20:07 21:10
18:58 19:27  20:20  21:23

RB 17 RB 17
84343 84345

18:59 nach Saal 19:30 nach Saal 20:27 20:20 21:30 21:23
19:04  19:35  20:31 20:39 21:35 21:43

19:12 19:35 19:43 20:32 20:39 21:35 21:43
19:34 19:44 20:05 20:41 21:01 21:44 22:05

19:24 19:45 20:21 20:42 21:24 21:45
19:37 19:49 20:34 20:46 21:37 21:49
19:41 | 20:38 20:48 21:41 |
19:45 19:53 20:42 20:50 21:45 21:53
 19:53  20:50  21:53

20:03 20:55 22:03
20:06 21:03 22:06
20:13 21:08 22:13

Plattling

Fahrgäste
Ri. Regens- 

burg
umsteigen

Fahrgäste
Ri. Regens- 

burg
umsteigen



RB17/RE18 Ingolstadt Hbf - Gundelshausen

Gültig am:
19.-21.05.25

km von
Ingolstadt Nord
Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße)
Vohburg Bahnhofsvorplatz  
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Abensberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Saal (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Poikam Bushaltestelle "Ortsmitte" (Kreuzstraße)
Gundelshausen Gundelshausener Straße am Bahnhof
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prüfening
Regensburg Hbf.

nach

07:14 Haltausfall in Saal bei allen Zügen.
Fahrgäste aus Richtung Ingolstadt nach Saal: bitte in Ab     
Fahrgäste aus Saal Richtung Regensburg: bitte bis Gun          

07:14 Zug entfällt, bitte auf andere Züge ausweichen.
05:35 Ersatzverkehr mit Bus

Bus Bus Bus Bus Bus
9347 347 9349 349 351

19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05. 19. - 21.05.
Nächte
19./20.-

21./22.05.

Nächte
19./20.-

21./22.05.

21:20 22:24 00:41
21:42 22:46 01:03
21:50 22:54 01:11
22:07 23:11 01:28

 22:20  23:24 01:41
RB 17 RB 17
84347 84349
22:27 22:20 23:31 23:24
22:31 22:39 23:36 23:44
22:32 22:39 23:36 23:44
22:41 23:01 23:45 00:06

22:21 22:42 23:26 23:46
22:34 22:46 23:39 23:50
22:38 22:48 23:43 23:52
22:42 22:50 23:47 23:55
 22:50  23:55

22:55 00:01
23:03 00:04
23:08 00:10

Plattling

Fahrgäste
Ri. Regens- 

burg
umsteigen

Fahrgäste
Ri. Regens- 

burg
umsteigen


	17.-18.05. (2)
	17.-18.05.
	19.-21.05.
	19.-21.05. (2)

